
  
   Le Trophée Avenirs - 4ème Journée - Zone B 

 DIVION (FRA)
 22 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Planning

 

   J1 : Di 22/10/2023 - R1 (OP : 13h30 - DE : 14h30) 

Ouverture des portes, début de l'échauffement 13:30

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 14:25

1. 50 Papillon Dames (Première) 14:30

2. 50 Papillon Messieurs (Première) 14:32

3. 50 Dos Dames (3 Séries) 14:34

4. 50 Dos Messieurs (5 Séries) 14:39

5. 100 Nage Libre Dames (2 Séries) 14:49

6. 100 Nage Libre Messieurs (5 Séries) 14:54

Cérémonie protocolaire du 50 papillon - 50 dos - 100 Nage Libre 15:09

7. 100 Brasse Dames (2 Séries) 15:24

8. 100 Brasse Messieurs (3 Séries) 15:31

9. 100 4 Nages Dames (5 Séries) 15:40

10. 100 4 Nages Messieurs (5 Séries) 15:55

11. 400 Nage Libre Dames (Première) 16:10

12. 400 Nage Libre Messieurs (Première) 16:18

Cérémonie protocolaire du 100 brasse - 100 4 Nages - 400 Nage Libre 16:25

Pause 16:40

13. 50 Nage Libre Dames (5 Séries) 16:55

14. 50 Nage Libre Messieurs (8 Séries) 17:04

15. 50 Brasse Dames (3 Séries) 17:18

16. 50 Brasse Messieurs (3 Séries) 17:25

17. 100 Papillon Dames (Première) 17:31

18. 100 Papillon Messieurs (Première) 17:34

Cérémonie protocolaire du 50 Nage Libre - 50 brasse - 100 papillon 17:36

19. 100 Dos Dames (Première) 17:51

20. 100 Dos Messieurs (Première) 17:54

21. 200 4 Nages Dames (Première) 17:57

22. 200 4 Nages Messieurs (2 Séries) 17:57

23. 200 Nage Libre Dames (4 Séries) 18:07

24. 200 Nage Libre Messieurs (5 Séries) 18:28

25. 4x25 Nage Libre Mixtes (2 Séries) 18:52

Cérémonie protocolaire du 100 dos - 200 4 Nages - 200 Nage Libre 18:58

Fin de la réunion 19:13
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   Le Trophée Avenirs - 4ème Journée - Zone B 

 DIVION (FRA)
 22 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. VERHILLE Romane 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 35.00

2. THILLOY Lola 2012 FRA RACING CLUB ARRAS 37.59

3. BUY Rozenn 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 38.37

4. BUISINE Alicia 2012 FRA RACING CLUB ARRAS 40.11

5. DAMIENS Lily Rose 2012 FRA RACING CLUB ARRAS 41.42

6. PETITFRERE Eline 2012 FRA RACING CLUB ARRAS 41.94

7. DAMIENS Liyana 2013 FRA RACING CLUB ARRAS 46.86

8. BRUNEAU Amelie 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 47.18

9. DAVID Coline 2013 FRA CN COURRIÈRES 47.47

10. GARBIJA Hajar 2013 FRA RACING CLUB ARRAS 54.25

11. BELLAHCENE Lilia 2012 FRA CN COURRIÈRES 55.00

12. BIRLOUEZ Constance 2014 FRA CN COURRIÈRES 55.88

13. REQUIER HERMANT Soline 2016 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:11.73

14. VERLIE Clara 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 1:12.73

15. DIEVAL Alix 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

16. DRIDI Lina 2013 FRA RACING CLUB ARRAS AT

17. FREJAVILLE Clémence 2012 FRA CN COURRIÈRES AT

18. MARIS Chloe 2013 FRA RACING CLUB ARRAS AT

19. WINTERSTEIN Alice 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Nage Libre Dames 

1. HERMANT Olivia 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:27.06

2. PETITFRERE Eline 2012 FRA RACING CLUB ARRAS 1:32.88

3. DAMIENS Liyana 2013 FRA RACING CLUB ARRAS 1:39.56

4. DIEVAL Alix 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

5. DOLLE Margaux 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

6. KAMENI NGARECHI Maeva 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

7. QUENTIN Lola 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

8. WINTERSTEIN Alice 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 200 m Nage Libre Dames 

1. VERHILLE Romane 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:55.87

2. HERMANT Olivia 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:13.81

3. THILLOY Lola 2012 FRA RACING CLUB ARRAS 3:39.36

4. GARBIJA Kawtar Lala 2012 FRA RACING CLUB ARRAS 3:44.12

5. JURKIEWICZ Wendy 2013 FRA CN DIVION 3:51.84

6. DAVID Coline 2013 FRA CN COURRIÈRES 4:15.71

7. CANDEAGO Marilou 2013 FRA CN DIVION 4:29.63

8. BENOUAHLIMA Selma 2013 FRA CN COURRIÈRES 4:50.94

9. BIRLOUEZ Constance 2014 FRA CN COURRIÈRES AT

10. DRIDI Lina 2013 FRA RACING CLUB ARRAS AT

11. DRIEUX Mya 2013 FRA CN COURRIÈRES AT

12. MILLE Leonie 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

13. VIEQUE Eulalie 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

 400 m Nage Libre Dames 
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   Le Trophée Avenirs - 4ème Journée - Zone B 

 DIVION (FRA)
 22 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

1. BUY Rozenn 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 7:07.57

2. BELLAHCENE Lilia 2012 FRA CN COURRIÈRES AT

3. FREJAVILLE Clémence 2012 FRA CN COURRIÈRES AT

4. LEROY Manon 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

 50 m Dos Dames 

1. LEROY Manon 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 52.52

2. VERLIE Clara 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 1:01.72

3. REQUIER HERMANT Soline 2016 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:03.16

4. VIEQUE Eulalie 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:03.84

5. CANDEAGO Marilou 2013 FRA CN DIVION 1:11.57

6. DIEVAL Alix 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

7. DOLLE Margaux 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

8. HERANT Seraphine 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

9. KAMENI NGARECHI Maeva 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

10. MARIS Chloe 2013 FRA RACING CLUB ARRAS AT

11. WINTERSTEIN Alice 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Dos Dames 

1. BUY Rozenn 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:41.97

2. DHALLUIN Jade 2013 FRA CN COURRIÈRES 2:22.20

 50 m Brasse Dames 

1. HERMANT Olivia 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 50.71

2. BRUNEAU Amelie 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 1:05.53

3. DHALLUIN Jade 2013 FRA CN COURRIÈRES 1:06.21

4. VIEQUE Eulalie 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:08.54

5. MILLE Leonie 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:28.19

6. GARBIJA Hajar 2013 FRA RACING CLUB ARRAS 1:32.21

7. BENOUAHLIMA Selma 2013 FRA CN COURRIÈRES AT

8. DOLLE Margaux 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

9. DRIEUX Mya 2013 FRA CN COURRIÈRES AT

10. HERANT Seraphine 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

11. KAMENI NGARECHI Maeva 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Brasse Dames 

1. BUISINE Alicia 2012 FRA RACING CLUB ARRAS 1:55.90

2. QUENTIN Lola 2012 FRA RACING CLUB ARRAS 2:08.59

3. REQUIER HERMANT Soline 2016 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:26.34

4. GARBIJA Kawtar Lala 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

5. MARIS Chloe 2013 FRA RACING CLUB ARRAS AT

6. VERLIE Clara 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 50 m Papillon Dames 
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   Le Trophée Avenirs - 4ème Journée - Zone B 

 DIVION (FRA)
 22 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

1. QUENTIN Lola 2012 FRA RACING CLUB ARRAS 1:01.05

2. MILLE Leonie 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

 100 m Papillon Dames 

1. JURKIEWICZ Wendy 2013 FRA CN DIVION 2:10.93

2. DAMIENS Lily Rose 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m 4 Nages Dames 

1. VERHILLE Romane 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:28.99

2. BUISINE Alicia 2012 FRA RACING CLUB ARRAS 1:43.73

3. THILLOY Lola 2012 FRA RACING CLUB ARRAS 1:49.33

4. PETITFRERE Eline 2012 FRA RACING CLUB ARRAS 1:50.34

5. DAMIENS Lily Rose 2012 FRA RACING CLUB ARRAS 1:52.84

6. GARBIJA Kawtar Lala 2012 FRA RACING CLUB ARRAS 1:54.81

7. DAMIENS Liyana 2013 FRA RACING CLUB ARRAS 1:57.07

8. JURKIEWICZ Wendy 2013 FRA CN DIVION 2:06.15

9. DHALLUIN Jade 2013 FRA CN COURRIÈRES 2:12.67

10. DAVID Coline 2013 FRA CN COURRIÈRES 2:15.23

11. BRUNEAU Amelie 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 2:16.24

12. GARBIJA Hajar 2013 FRA RACING CLUB ARRAS 2:16.73

13. CANDEAGO Marilou 2013 FRA CN DIVION 2:31.04

14. BENOUAHLIMA Selma 2013 FRA CN COURRIÈRES AT

15. BIRLOUEZ Constance 2014 FRA CN COURRIÈRES AT

16. DRIDI Lina 2013 FRA RACING CLUB ARRAS AT

17. DRIEUX Mya 2013 FRA CN COURRIÈRES AT

18. HERANT Seraphine 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 200 m 4 Nages Dames 

1. BELLAHCENE Lilia 2012 FRA CN COURRIÈRES AT

2. FREJAVILLE Clémence 2012 FRA CN COURRIÈRES AT

3. LEROY Manon 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. VANBELLE Clarence 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 35.64

2. LEMAIRE Timéo 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 36.87

3. DEPREZ Noah 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 37.18

4. VICART Alexis 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 37.35

5. POTTIE Noa 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 40.41

6. DEWALLE Samuel 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 42.13

7. ZECCONI Oscar 2014 FRA DAUPHINS ST-OMER 45.42

8. TANTART Ilan 2013 FRA RACING CLUB ARRAS 45.62

9. SAIL LEFEBVRE Marius 2013 FRA RACING CLUB ARRAS 46.82

10. DEWALLE Baptiste 2014 FRA DAUPHINS ST-OMER 47.93

11. CAFFIERS Alessio 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 49.00

12. MEZRHAB Salim 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 49.22
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   Le Trophée Avenirs - 4ème Journée - Zone B 

 DIVION (FRA)
 22 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

13. VANDENABEELE Paul 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER 53.61

14. DEPECKER Julian 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 54.40

15. CAPRON Clement 2013 FRA CN COURRIÈRES 54.66

16. BELLIER Leandre 2012 FRA CN COURRIÈRES 56.62

17. KOSLOWSKI Timothé 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 58.87

18. DUPUIS Jules 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 1:00.00

19. MATELSKI Titouhan 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 1:01.21

20. LEMAITRE Louis 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 1:17.19

21. CHAIGNON Raphael 2015 FRA RACING CLUB ARRAS AT

22. COURBET Swan 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

23. FERLIER Tiago 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

24. FINET Liam 2013 FRA RACING CLUB ARRAS AT

25. GRESSIER Cantin 2015 FRA RACING CLUB ARRAS AT

26. GUILBERT Jean Loup 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

27. KUBIAK GEVAERT Louis 2014 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

28. LELOSTEC Tristan 2013 FRA RACING CLUB ARRAS AT

29. MAHJOUBI Yacine 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

30. TORRIS Gabin 2014 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. REQUIER-HERMANT Sacha 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:17.39

2. MILLE Adam 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:22.72

3. BAYARD Augustin 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:42.80

4. HECHAM Ismael 2011 FRA CN COURRIÈRES 1:58.27

5. ROUSSEL Louka 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:08.32

6. VANDENABEELE Paul 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:08.87

7. DUPUIS Jules 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 2:10.00

8. VIGNE BAUDEL Achille 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 2:23.19

9. BELLIER Leandre 2012 FRA CN COURRIÈRES AT

10. CAPRON Clement 2013 FRA CN COURRIÈRES AT

11. CHAIGNON Raphael 2015 FRA RACING CLUB ARRAS AT

12. FERLIER Tiago 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

13. FINET Liam 2013 FRA RACING CLUB ARRAS AT

14. GRESSIER Cantin 2015 FRA RACING CLUB ARRAS AT

15. LEMAITRE Charlie 2014 FRA CN COURRIÈRES AT

16. MAHJOUBI Yacine 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

17. MATELSKI Titouhan 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

18. SOYEZ Léon 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. REQUIER-HERMANT Sacha 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:45.51

2. LEMAIRE Timéo 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 2:55.61

3. MILLE Adam 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:09.22

4. VICART Alexis 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:18.64

5. POTTIE Noa 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:25.53

6. BAYARD Augustin 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:26.51

7. ZECCONI Oscar 2014 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:29.90

8. CABOCHE Tom 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 3:37.25
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   Le Trophée Avenirs - 4ème Journée - Zone B 

 DIVION (FRA)
 22 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

9. VERLEY Emilien 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:39.08

10. DEWALLE Samuel 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:42.55

11. MAHAUT Ethan 2012 FRA CN DIVION 3:59.79

12. LHEUREUX Timeo 2013 FRA RACING CLUB ARRAS 4:14.38

13. DEPECKER Julian 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 4:37.15

14. DANGREMONT Clement 2012 FRA CN DIVION 4:51.31

15. GUILBERT Jean Loup 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

16. HERMANT Paul 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

17. KUBIAK GEVAERT Louis 2014 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

18. PIEVE Louis 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

19. ROUSSEL Louka 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. DEPREZ Noah 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 7:00.91

2. VANDENABEELE Marcel 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

 50 m Dos Messieurs 

1. VANBELLE Clarence 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 44.88

2. VANDENABEELE Marcel 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 47.60

3. TANTART Ilan 2013 FRA RACING CLUB ARRAS 48.62

4. LHEUREUX Timeo 2013 FRA RACING CLUB ARRAS 52.21

5. ROUSSEL Louka 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:00.41

6. PIEVE Louis 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:01.62

7. MATELSKI Titouhan 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 1:01.80

8. CAFFIERS Alessio 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 1:02.92

9. SOYEZ Léon 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 1:04.78

10. DUPUIS Jules 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 1:10.00

11. LEMAITRE Louis 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 1:11.06

12. LEMAITRE Charlie 2014 FRA CN COURRIÈRES 1:21.71

13. COURBET Swan 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

14. DANGREMONT Clement 2012 FRA CN DIVION AT

15. FERLIER Tiago 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

16. FINET Liam 2013 FRA RACING CLUB ARRAS AT

17. LELOSTEC Tristan 2013 FRA RACING CLUB ARRAS AT

18. MAHJOUBI Yacine 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Dos Messieurs 

1. VIGNE BAUDEL Achille 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 2:06.70

2. CAPRON Clement 2013 FRA CN COURRIÈRES AT

3. HECHAM Ismael 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

4. LEMAITRE Louis 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 50 m Brasse Messieurs 

1. BAYARD Augustin 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 48.97

2. MILLE Adam 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 50.52
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   Le Trophée Avenirs - 4ème Journée - Zone B 

 DIVION (FRA)
 22 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

3. REQUIER-HERMANT Sacha 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 54.73

4. VANDENABEELE Paul 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:08.46

5. VERLEY Emilien 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:14.59

6. CHAIGNON Raphael 2015 FRA RACING CLUB ARRAS AT

7. GRESSIER Cantin 2015 FRA RACING CLUB ARRAS AT

8. LEMAITRE Charlie 2014 FRA CN COURRIÈRES AT

9. SOYEZ Léon 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

10. VIGNE BAUDEL Achille 2014 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Brasse Messieurs 

1. VICART Alexis 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:38.22

2. DEWALLE Samuel 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:56.66

3. POTTIE Noa 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:00.12

4. KOSLOWSKI Timothé 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 2:03.57

5. CABOCHE Tom 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 2:07.11

6. DEWALLE Baptiste 2014 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:09.31

7. CAFFIERS Alessio 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 2:18.55

8. HERMANT Paul 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:29.23

9. COURBET Swan 2012 FRA RACING CLUB ARRAS AT

10. LELOSTEC Tristan 2013 FRA RACING CLUB ARRAS AT

11. TORRIS Gabin 2014 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

 50 m Papillon Messieurs 

1. MAHAUT Ethan 2012 FRA CN DIVION 1:05.07

2. MEZRHAB Salim 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 1:13.45

3. HERMANT Paul 2015 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

4. SAIL LEFEBVRE Marius 2013 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. DEPECKER Colin 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 1:33.12

2. DUPUIS Louis 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 1:46.09

3. LEMAIRE Timéo 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. DEPREZ Noah 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 1:37.82

2. DEPECKER Colin 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 1:38.85

3. DUPUIS Louis 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 1:43.02

4. VERLEY Emilien 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:48.41

5. ZECCONI Oscar 2014 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:55.18

6. DEWALLE Baptiste 2014 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:56.11

7. LHEUREUX Timeo 2013 FRA RACING CLUB ARRAS 2:03.31

8. DEPECKER Julian 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 2:06.32

9. SAIL LEFEBVRE Marius 2013 FRA RACING CLUB ARRAS 2:07.16

10. HECHAM Ismael 2011 FRA CN COURRIÈRES 2:07.65

11. MAHAUT Ethan 2012 FRA CN DIVION 2:08.28
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   Le Trophée Avenirs - 4ème Journée - Zone B 

 DIVION (FRA)
 22 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

12. MEZRHAB Salim 2014 FRA RACING CLUB ARRAS 2:13.65

13. TANTART Ilan 2013 FRA RACING CLUB ARRAS 2:21.73

14. DANGREMONT Clement 2012 FRA CN DIVION 2:26.91

15. BELLIER Leandre 2012 FRA CN COURRIÈRES AT

16. GUILBERT Jean Loup 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

17. KUBIAK GEVAERT Louis 2014 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

18. TORRIS Gabin 2014 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. DEPECKER Colin 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 3:21.75

2. VANBELLE Clarence 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 3:25.51

3. DUPUIS Louis 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 3:31.50

4. CABOCHE Tom 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 4:04.82

5. KOSLOWSKI Timothé 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

6. PIEVE Louis 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

7. VANDENABEELE Marcel 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

 4 x 25 m Nage Libre Mixtes 

1. DAUPHINS ST-OMER 1:10.81

2. DAUPHINS ST-OMER 1:19.13

3. DAUPHINS ST-OMER 1:30.73

4. DAUPHINS ST-OMER 1:36.95

5. CN COURRIÈRES 2:15.00

6. CN COURRIÈRES 2:20.00

7. CN DIVION 2:50.00
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